
Обзор
Математика 2022 4 класс

Индивидуальные результаты МА
Русский язык 2022 4 класс

Индивидуальные результаты РЯ
Окружающий мир 2022 4 класс

Индивидуальные результаты ОМ

Лист 1: Математика 2022 4 класс

Выполнение
заданий

Математика 2022 4 класс

Предмет: Математика

Максимальный первичный балл: 20

Дата: 19.09.2022

Группы участников Кол-во ОО Кол-во участников 1 (1б) 2 (1б) 3 (2б) 4 (1б) 5.1 (1б) 5.2 (1б) 6.1 (1б) 6.2 (1б) 7 (1б) 8 (2б) 9.1 (1б) 9.2 (1б) 10 (2б) 11 (2б) 12 (2б)

Макс
балл 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2

Вся выборка 34954 1415200 90,4 79,31 81,3 57,26 59,79 46,31 91,19 81,04 57,72 41,69 50,57 40,28 52,46 65,07 11,41

Республика Мордовия 230 6337 91,72 82,11 82,39 60,58 61,92 49,69 91,26 82,07 62,95 46,88 54,03 41,91 53,57 62,81 13,68

Большеберезниковский
муниципальный район 3 63 98,41 69,84 78,57 42,86 39,68 38,1 79,37 79,37 60,32 49,21 33,33 44,44 35,71 50,79 19,05

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Шугуровская средняя
общеобразовательная школа" 3 100 100 100 66,67 33,33 100 100 100 33,33 50 66,67 66,67 50 100 16,67

Лист 2: Индивидуальные результаты МА

Индивидуальные
результаты

Математика 2022 4 класс

Предмет: Математика

Максимальный первичный балл: 20

Дата: 19.09.2022

ОО Муниципалитет Название ОО
Группы
участников Класс

1
(1б)

2
(1б)

3
(2б)

4
(1б)

5.1
(1б)

5.2
(1б)

6.1
(1б)

6.2
(1б)

7
(1б)

8
(2б)

9.1
(1б)

9.2
(1б)

10
(2б)

11
(2б)

12
(2б)

Первичный
балл Отметка

Отметка по
журналу

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Шугуровская средняя
общеобразовательная школа" | Кол-во
участников: 3

edu130025
Большеберезниковский
муниципальный район

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Шугуровская средняя
общеобразовательная
школа" 50001 нет 1 1 2 1 1 1 1 1 0 1 1 1 2 2 1 17 5 4

edu130025
Большеберезниковский
муниципальный район

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Шугуровская средняя
общеобразовательная
школа" 50002 нет 1 1 2 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 2 0 9 3 3

edu130025
Большеберезниковский
муниципальный район

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Шугуровская средняя
общеобразовательная
школа" 50003 нет 1 1 2 1 0 1 1 1 1 2 1 1 1 2 0 16 5 4

Лист 3: Русский язык 2022 4 класс

Выполнение
заданий

Русский язык 2022 4 класс

Предмет: Русский язык

Максимальный первичный балл: 38

Дата: 19.09.2022

Группы участников Кол-во ОО Кол-во участников
1К1
(4б)

1К2
(3б) 2 (3б)

3.1
(1б)

3.2
(3б) 4 (2б) 5 (1б) 6 (2б) 7 (3б) 8 (2б) 9 (1б) 10 (1б) 11 (2б)

12.1
(1б)

12.2
(2б)

13.1
(1б)

13.2
(2б) 14 (1б)

15.1
(2б)

15.2
(1б)

Макс
балл 4 3 3 1 3 2 1 2 3 2 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1

Вся выборка 35097 1383320 58,42 83,64 57,43 80,04 69,1 72,26 70,82 54,06 59,3 65,47 73,06 67,82 61,11 67,45 61,05 64,74 52,04 76,85 40,35 37,27



Республика Мордовия 231 6161 60,47 86,95 63,69 83,75 74,51 75,57 74,87 53,56 59,53 66,98 74,08 71,45 64,99 71,81 64,97 69,88 56,43 80,65 44,51 37,77

Большеберезниковский
муниципальный район 3 64 61,33 80,21 55,21 81,25 70,83 60,94 59,38 62,5 57,81 60,16 71,88 51,56 56,25 71,88 55,47 62,5 49,22 76,56 41,41 42,19

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Шугуровская
средняя общеобразовательная
школа" 3 66,67 100 55,56 100 100 100 33,33 33,33 66,67 66,67 100 0 100 33,33 33,33 66,67 66,67 66,67 66,67 66,67

Лист 4: Индивидуальные результаты РЯ

Индивидуальные
результаты

Русский язык 2022 4 класс

Предмет: Русский язык

Максимальный первичный балл: 38

Дата: 19.09.2022

ОО Муниципалитет Название ОО
Группы
участников Класс

1К1
(4б)

1К2
(3б)

2
(3б)

3.1
(1б)

3.2
(3б)

4
(2б)

5
(1б)

6
(2б)

7
(3б)

8
(2б)

9
(1б)

10
(1б)

11
(2б)

12.1
(1б)

12.2
(2б)

13.1
(1б)

13.2
(2б)

14
(1б)

15.1
(2б)

15.2
(1б)

Первичный
балл Отметка

Отметка
по
журналу

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Шугуровская средняя
общеобразовательная школа" | Кол-во
участников: 3

edu130025
Большеберезниковский
муниципальный район

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Шугуровская средняя
общеобразовательная
школа" 50001 нет 4 3 3 1 3 2 1 0 2 2 1 0 2 1 1 1 2 1 2 1 33 5 4

edu130025
Большеберезниковский
муниципальный район

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Шугуровская средняя
общеобразовательная
школа" 50002 нет 0 3 0 1 3 2 0 0 2 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 14 3 3

edu130025
Большеберезниковский
муниципальный район

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Шугуровская средняя
общеобразовательная
школа" 50003 нет 4 3 2 1 3 2 0 2 2 2 1 0 2 0 1 1 2 1 2 1 32 4 4

Лист 5: Окружающий мир 2022 4 класс

Выполнение
заданий

Окружающий мир 2022 4 класс

Предмет: Окружающий мир

Максимальный первичный
балл: 32

Дата: 19.09.2022

Группы участников Кол-во ОО
Кол-во
участников 1 (2б) 2 (2б)

3.1
(1б)

3.2
(2б)

3.3
(3б) 4 (2б) 5 (1б)

6.1
(1б)

6.2
(1б)

6.3
(2б)

7.1
(1б)

7.2
(2б)

8K1
(1б)

8K2
(1б)

8K3
(1б)

9.1
(1б)

9.2
(1б)

9.3
(1б)

10.1
(2б)

10.2K1
(1б)

10.2K2
(1б)

10.2K3
(2б)

Макс
балл 2 2 1 2 3 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2

Вся выборка 34813 1396091 86,9 72,44 45,13 81,82 52,06 72,8 84,25 73,19 45,16 30,48 73,33 65,6 82,7 67,61 47,29 89,38 82,05 58,98 68,19 55,44 54,42 26,32

Республика Мордовия 232 6351 88,26 71,54 52,95 83,99 54,13 77,01 84,9 75,58 49,13 31,65 75 69,63 86,96 70,76 51,25 90,91 84,4 60,4 77,51 63,09 63,34 32,86

Большеберезниковский
муниципальный район 3 59 89,83 72,03 66,1 85,59 60,45 82,2 79,66 86,44 52,54 30,51 62,71 67,8 83,05 62,71 25,42 86,44 88,14 64,41 82,2 52,54 54,24 23,73

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Шугуровская
средняя общеобразовательная
школа" 3 83,33 100 33,33 100 100 100 100 100 33,33 33,33 100 66,67 66,67 33,33 33,33 100 100 66,67 83,33 66,67 66,67 16,67

Лист 6: Индивидуальные результаты ОМ

Индивидуальные
результаты

Окружающий мир 2022 4 класс

Предмет: Окружающий мир

Максимальный первичный балл: 32

Дата: 19.09.2022

ОО Муниципалитет Название ОО
Группы
участников Класс

1
(2б)

2
(2б)

3.1
(1б)

3.2
(2б)

3.3
(3б)

4
(2б)

5
(1б)

6.1
(1б)

6.2
(1б)

6.3
(2б)

7.1
(1б)

7.2
(2б)

8K1
(1б)

8K2
(1б)

8K3
(1б)

9.1
(1б)

9.2
(1б)

9.3
(1б)

10.1
(2б)

10.2K1
(1б)

10.2K2
(1б)

10.2K3
(2б)

Первичный
балл Отметка

Отметка
по
журналу



Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Шугуровская средняя
общеобразовательная школа" | Кол-во
участников: 3

edu130025
Большеберезниковский
муниципальный район

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Шугуровская средняя
общеобразовательная
школа" 50001 нет 2 2 1 2 3 2 1 1 1 2 1 2 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 27 5 4

edu130025
Большеберезниковский
муниципальный район

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Шугуровская средняя
общеобразовательная
школа" 50002 нет 2 2 0 2 3 2 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 2 0 1 1 24 4 3

edu130025
Большеберезниковский
муниципальный район

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Шугуровская средняя
общеобразовательная
школа" 50003 нет 1 2 0 2 3 2 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 2 1 1 0 20 4 4


