Обзор

Математика 2022 4 класс Индивидуальные результаты МА Русский язык 2022 4 класс Индивидуальные результаты РЯ Окружающий мир 2022 4 класс Индивидуальные результаты ОМ

Лист 1: Математика 2022 4 класс

						$\overline{}$												
Выполнение заданий																		
Математика 2022 4 класс																		
Предмет:	Математика																	
Максимальный первичный балл:	20																	
Дата:	19.09.2022																	
Группы участников	Кол-во ОО	Кол-во участников		1 (16)	2 (16)	3 (26)	4 (16)	5.1 (16)	5.2 (16)	6.1 (16)	6.2 (16)	7 (16)	8 (26)	9.1 (16)	9.2 (16)	10 (26)	11 (26)	12 (26)
			Макс балл								1	1		1			2	2
				11	1	2	1	1	1	' <u></u>	'			1	<u> </u>			
Вся выборка	34954	1415200	Ошли	90,4	79,31	81,3	57,26	59,79	46,31	91,19	81,04	57,72	41,69	50,57	40,28	52,46	65,07	11,41
Вся выборка Республика Мордовия	34954 230	1415200		90,4 91,72					\vdash		81,04 82,07	57,72 62,95	41,69 46,88	$\overline{}$	\Box	\vdash	\vdash	11,41
		1415200			82,11	82,39	60,58	61,92	49,69	91,26				$\overline{}$	41,91	53,57	62,81	13,68

Лист 2: Индивидуальные результаты МА

					_	_	_	_	_		_		_	_		_	_		_			
Индивидуальные	1	1	1 '	1 '	1	'	1 '					ll				1 1	1 !					
результаты	1	1	1 '	'	1	'	'															
pedymana		 	+	┤	⊢	 	┤	₩	\vdash	\vdash	\vdash	Н	\vdash		Н	\vdash	$\vdash\vdash$	$\vdash\vdash$	\vdash	 	+	\vdash
	 '	 '	└── '	↓ '	Щ.	Щ'	Щ'	<u> </u>	_	_	Ш	Щ	Щ		Щ	Ш	Ш	Ш	Ш	Ļ	ļ	\vdash
Математика 2022 4 класс		'	<u> </u>	<u> </u>	ot	L'	L.					Ш				Ш					<u> </u>	
Предмет:	Математика		<u> </u>																			
Максимальный первичный балл:	20	,	<u> </u>	'																		
Дата:	19.09.2022			'																		
					L																	
00	Муниципалитет	Название ОО	Группы участников	Класс	1 (16)	2 (16)	3 (26)					U 1						11 (2б)		Первичный балл	Отметка	Отметка по журналу
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шугуровская средняя общеобразовательная школа" Кол-во участников: 3																						
		Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шугуровская средняя общеобразовательная школа"	50001	нет	1	1 1	1 2	1	1		1	1	0	1	1	1	2	2		1;	7	4
	Большеберезниковский	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шугуровская средняя общеобразовательная школа"	50002		1		1 2	. 0		1	1	1	0	0	0		0	2	0)	9) 3	3
		Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шугуровская средняя общеобразовательная школа"	50003	нет	1	l 1	l 2	1	0	1	1	1	1	2	1	1	1	2	0) 10	5 5	4

Лист 3: Русский язык 2022 4 класс

Выполнение																							
заданий																							Ш
Русский язык 2022 4 класс																							
Предмет:	Русский язык																						
Максимальный первичный балл:	38																						
Дата:	19.09.2022																						
Группы участников	Кол-во ОО	Кол-во участников			1K2 (36)			3.2 (36)	4 (26)	5 (16)	6 (26)	7 (36)	8 (26)	9 (16)	10 (16)		12.1 (16)		13.1 (16)	13.2 (26)	14 (16)		15.2 (16)
			Макс балл	4	3	3	1	3	2	1	2	3	2	1	1	2	1	2	1	2	1	2	1
Вся выборка	35097	1383320		58,42	83,64	57,43	80,04	69,1	72,26	70,82	54,06	59,3	65,47	73,06	67,82	61,11	67,45	61,05	64,74	52,04	76,85	40,35	37,27

																						=	
Республика Мордовия	231	6161		60,47	86,95	63,69	83,75	74,51	75,57	74,87	53,56	59,53	66,98	74,08	71,45	64,99	71,81	64,97	69,88	56,43	80,65	44,51	37,77
Большеберезниковский муниципальный район	3	64		61,33	80,21	55,21	81,25	70,83	60,94	59,38	62,5	57,81	60,16	71,88	51,56	56,25	71,88	55,47	62,5	49,22	76,56	41,41	42,19
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шугуровская средняя общеобразовательная школа"		3		66,67	100	55,56	100	100	100	33,33	33,33	66,67	66,67	100	0	100	33,33	33,33	66,67	66,67	66,67	66,67	66,67
Лист 4: Индивиду	альные рез	зультаты	РЯ																				
Индивидуальны результаты	ые																						
							П	TT		ГΤ	IT		TT				Γ		ГΤ				

Индивидуальные											Ш																
результаты											Ш																
Русский язык 2022 4 класс																											
Предмет:	Русский язык																										
Максимальный первичный балл:	38										Щ																
Дата:	19.09.2022																										
00	Муниципалитет	Название ОО	Группы участников		1K1 (46)				3.2 (36)			6 (26)					11 (26)	12.1 (16)	12.2 (26)	13.1 (16)	13.2 (26)	14 (16)	15.1 (26)	15.2 (16)	Первичный балл	Отметка	Отметка по журналу
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шугуровская средняя общеобразовательная школа" Кол-во участников: 3			ŕ											<u> </u>	. ,												
		Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шугуровская средняя общеобразовательная школа"	50001	нет	4	3	3	1	3	2	1	0	2	2	1	0	2	1	1	1	2	1	2	1	33	5	4
		Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шугуровская средняя общеобразовательная школа"	50002	нет	0	3	0	1	3	2	0	0	2	0	1	0	2	0	0	0	0	0	0	0	14	. 3	3
	Большеберезниковский муниципальный район	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шугуровская средняя общеобразовательная школа"	50003	нет	4	3	2	1	3	2	0	2	2	2	1	0	2	0	1	1	2	1	2	1	32	<u>.</u> 4	. 4

Лист 5: Окружающий мир 2022 4 класс

Выполнение																									
заданий																									
Окружающий мир 2022 4 класс																									
Предмет:	Окружающий мир																								
Максимальный первичный балл:	32																								
Дата:	19.09.2022																								
Группы участников	l	Кол-во участников		1 (26)	2 (26)			3.3 (36)	4 (26)	5 (16)						-	-		I .						10.2K3 (26)
			Макс балл	2	2	1	2	3	2	1	1	1	2	1	2	1	1	1	1	1	1	2	1	1	2
Вся выборка	34813	1396091		86,9	72,44	45,13	81,82	52,06	72,8	84,25	73,19	45,16	30,48	73,33	65,6	82,7	67,61	47,29	89,38	82,05	58,98	68,19	55,44	54,42	26,32
Республика Мордовия	232	6351		88,26	71,54	52,95	83,99	54,13	77,01	84,9	75,58	49,13	31,65	75	69,63	86,96	70,76	51,25	90,91	84,4	60,4	77,51	63,09	63,34	32,86
Большеберезниковский муниципальный район	3	59		89,83	72,03	66,1	85,59	60,45	82,2	79,66	86,44	52,54	30,51	62,71	67,8	83,05	62,71	25,42	86,44	88,14	64,41	82,2	52,54	54,24	23,73
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шугуровская средняя общеобразовательная школа"		3		83,33	100	33,33	100	100	100	100	400		33,33	100	66,67		22.22	22.22	100	100	66,67		66,67	66,67	16,67

Лист 6: Индивидуальные результаты ОМ

00	тупиципалитет	пазвание об	учистников	iviacc	(20)	(20)	(10)	(20)	(50)	20/(1	0) (10	, (10	// (² C	//[(10	, (20	, (10)	(10)	(10)	(±0)	(10)	(10)	(20)	(10)	(10)	(20)	Odini	OTMETRA	журналу
00	Муниципалитет	Название ОО	Группы	Kuacc	(26)	(26)	3.1 (16)	3.2 (26)	(36)	1 5 26) (1	6.1	1 6.2 5) (16	6.3	7.1	7.2	8K1	8K2	8K3	9.1	9.2	9.3	10.1	10.2K1	10.2K2	10.2K3	Первичный балл	Отмотиз	по журналу
								П	П	Т	Т	Т	Т	Г				Г										Отметка
								Ш																				
Дата:	19.09.2022				L			Ц	Ц	\perp			┸	\perp	L		L	L		Щ	Щ						<u> </u>	
Максимальный первичный балл:	32							Ц					L	\perp	L		L	L									<u> </u>	
Предмет:	Окружающий мир							Ш	Ц	ᆜ			L	┖				L						<u> </u>				
Окружающий мир 2022 4 класс																												
индивидуальные результаты																												

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шугуровская средняя общеобразовательная школа" Кол-во участников: 3																										
		нет	2	2	1	2	3	2	1	1	1	2	1	2	1	0	1	1 1	. 1	1	1			2	7 !	5 4
		нет	2	2	0	2	3	2	1	1	0	0	1	1	1	1	0	1 1	. 1	2	C	1	. 1	. 2	4	1 3
		нет	1	2	0	2	3	2	1	1	0	0	1	1	0	0	0	1 1	. 0	2	1	1	. () 2	0 4	1 4